
D4/ZL/235/2001 
 

M O R A V S K O S L E Z S K Ý   K R A J 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
vydává 

 
 

D O D A T E K   č. 4 
 

zřizovací  listiny ev. č. ZL/235/2001 
 

příspěvkové organizace 
 
 

Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 
 
 

Článek 1 

 
Na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 25/2443 ze dne 5. září 2012 se mění a doplňuje zřizovací 

listina ev. č. ZL/235/2001 vydaná radou kraje dne 20. prosince 2001, ve znění jejího dodatku č. 1 ze 

dne 11. dubna 2002, dodatku č. 2 ze dne 29. září 2005 a dodatku č. 3 ze dne 14. října 2009, takto: 
 

 
 

V Čl. IX „Vymezení majetkových práv organizace“ se: 

 

a)  bod 1.5. mění a zní: 

1.5. Organizace je oprávněna nabývat do svého vlastnictví jen majetek potřebný pro výkon činností, 
pro který byla zřízena. 

       b)  vkládá nový bod 3.1., který zní: 

3.1. Organizace hospodaří s movitým majetkem, který ji byl k hospodaření předán ke dni vzniku. 

Organizace hospodaří také s movitým majetkem, který dále nabude pro svého zřizovatele, takto 

nabytý majetek se od okamžiku jeho nabytí do vlastnictví zřizovatele stává majetkem předaným 
organizaci k hospodaření.  

c)  stávající body 3.1. až 3.6. nově označují jako body 3.2. až 3.7.  



2 

Článek 2 
 

Dodatek č. 4 je nedílnou součástí zřizovací listiny ev. č. ZL/235/2001 vydané radou kraje dne 

20. prosince 2001, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 11. dubna 2002, dodatku č. 2 ze dne 
29. září 2005 a dodatku č. 3 ze dne 14. října 2009. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 6. září 2012. 

 

V Ostravě dne 5. září 2012 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

…………………………… 

Ing. Jaroslav Palas 
hejtman kraje 


